ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  17 февраля  2022 г.  № 40-од

О внесении дополнений в приказ

финансового управления администрации

муниципального образования Ширинский район

от 12.11.2021 № 225-од «Об утверждении Порядка

 применения и детализации бюджетной

классификации Российской Федерации

при осуществлении бюджетного процесса

в муниципальном образовании Ширинский район»

Руководствуясь статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях

качественного составления бюджета муниципального образования Ширинский район на

2022 год приказываю:

1.Внести в Приказ финансового управления администрации муниципального

образования Ширинский район от 12.11.2021 № 225-од «Об утверждении Порядка

применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации при

осуществлении бюджетного процесса в муниципальном образовании Ширинский район»

(далее Приказ) следующие дополнения:

1.1.  Приложение № 3 к Приказу «Перечень кодов целевых статей классификации

расходов бюджета муниципального образования Ширинский район» дополнить

следующим:

Целевая статья Наименование

1 2

1300 L5766

Обеспечение комплексного развития сельских территорий в части

реализации мероприятий, связанных со строительством жилого

помещения (жилого дома), предоставляемого гражданам по

договорам найма жилого помещения (в том числе

софинансирование с федеральным бюджетом)

2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового управления

администрации муниципального

образования Ширинский район                                                                      Л.М Шаманская

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН